
KÁVAKÁVA
Espresso   48 KčEspresso   48 Kč
Espresso macchiato   50 KčEspresso macchiato   50 Kč
Ristretto   48 KčRistretto   48 Kč
Americano   48 KčAmericano   48 Kč
Lungo   48 KčLungo   48 Kč
Vídeňská káva   65 KčVídeňská káva   65 Kč
Espresso doppio   68 KčEspresso doppio   68 Kč
Cappuccino   65 KčCappuccino   65 Kč
Caffe latte   70 KčCaffe latte   70 Kč
Flat white   80 KčFlat white   80 Kč
Batch brew Batch brew (filtrovaná výběrová káva) (filtrovaná výběrová káva)   65 Kč  65 Kč
Espresso tonic   75 KčEspresso tonic   75 Kč
Frappe   75 KčFrappe   75 Kč
Ice latte   75 KčIce latte   75 Kč
Ice flat white   85 KčIce flat white   85 Kč
Cold brew    75 KčCold brew    75 Kč
(24 hodin za studena macerovaná výběrová káva)(24 hodin za studena macerovaná výběrová káva)

Příchuť do kávy  15 KčPříchuť do kávy  15 Kč
(makadamský ořech, karamel, kokos, skořice, vanilka)(makadamský ořech, karamel, kokos, skořice, vanilka)

Likér do kávy Likér do kávy (Baileys, kahlua) (Baileys, kahlua)   30 Kč  30 Kč
Alternativní mléko Alternativní mléko (kokos, oves) (kokos, oves)   18 Kč  18 Kč



TEPLÉ NÁPOJE NEALKOHOLICKÉTEPLÉ NÁPOJE NEALKOHOLICKÉ
Chai latte   68 KčChai latte   68 Kč
Chai latte s espressem   85 KčChai latte s espressem   85 Kč
Rakytník zázvor   65 KčRakytník zázvor   65 Kč

  



ČAJE SYPANÉČAJE SYPANÉ
Exkluzivní francouzské čaje DAMMANN FRÉRESExkluzivní francouzské čaje DAMMANN FRÉRES

Rodina Dammann dodávala čaje a jiné exotické pochutiny  Rodina Dammann dodávala čaje a jiné exotické pochutiny  
již od roku 1692 na francouzský dvůr samotného Ludvíka XIV. již od roku 1692 na francouzský dvůr samotného Ludvíka XIV. 

Poté tato rodina dostala výhradní právo prodeje těchto  Poté tato rodina dostala výhradní právo prodeje těchto  
komodit po celé tehdejší Francii.komodit po celé tehdejší Francii.

Čaje od této celosvětově známé a uznávané společnosti  Čaje od této celosvětově známé a uznávané společnosti  
jsou tou největší známkou kvality. K prodeji také  jsou tou největší známkou kvality. K prodeji také  

v malém dárkovém balení ve vitríně.v malém dárkovém balení ve vitríně.

Earl Grey Yin Zhen   78 KčEarl Grey Yin Zhen   78 Kč
(Čínský čaj Keemun, okvětní lístky chrpy, bergamot z Kalábrie)(Čínský čaj Keemun, okvětní lístky chrpy, bergamot z Kalábrie)

Strong English    78 KčStrong English    78 Kč
(směs čajů Assam a darjeeling z Cejlonu)(směs čajů Assam a darjeeling z Cejlonu)

Coquelicot   78 KčCoquelicot   78 Kč
(směs černých čajů z Číny a Cejlonu,  (směs černých čajů z Číny a Cejlonu,  
lístky pivoňky, chrpy v chuti vlčí mák a marcipán)lístky pivoňky, chrpy v chuti vlčí mák a marcipán)

Gunpowder   78 KčGunpowder   78 Kč
(zelený Čínský čaj, který je nazýván  (zelený Čínský čaj, který je nazýván  
pro svůj vzhled jako střelný prach)pro svůj vzhled jako střelný prach)

Bali   88 KčBali   88 Kč
(Sencha, květ jasmínu, růže, liči, grapefruit, divoká broskev)(Sencha, květ jasmínu, růže, liči, grapefruit, divoká broskev)

Carcadet Nuit    78 KčCarcadet Nuit    78 Kč
(ovocná směs bez čaje, ibišek, jablka,  (ovocná směs bez čaje, ibišek, jablka,  
šípek, maliny, jahody, smetana)šípek, maliny, jahody, smetana)

Passion de Fleurs   88 KčPassion de Fleurs   88 Kč
(exkluzivní bílý čaj s okvětními lístky růže,  (exkluzivní bílý čaj s okvětními lístky růže,  
mučenky a meruňky)mučenky a meruňky)

Tisane des Merveilles   78 KčTisane des Merveilles   78 Kč
(bylinková směs verbeny, rebarbory,  (bylinková směs verbeny, rebarbory,  
lipového květu, jahodového a malinového květu)lipového květu, jahodového a malinového květu)

Camomille   78 KčCamomille   78 Kč
(mladé květy heřmánku) (mladé květy heřmánku) 

Med   15 KčMed   15 Kč



STUDENÉ NÁPOJESTUDENÉ NÁPOJE
Infuzovaná voda do karafy   Infuzovaná voda do karafy   1l1l  55 Kč  55 Kč
(perlivá, neperlivá)(perlivá, neperlivá)

Filtrovaná voda neperlivá  Filtrovaná voda neperlivá  0,4l0,4l   38 Kč   38 Kč
Filtrovaná voda perlivá  Filtrovaná voda perlivá  0,4l0,4l  38 Kč  38 Kč
Filtrovaná voda jemně perlivá Filtrovaná voda jemně perlivá  0,3l  0,3l   38 Kč  38 Kč
Voda natura pet  Voda natura pet  0,5l0,5l  43 Kč  43 Kč
(jemně perlivá nebo neperlivá)(jemně perlivá nebo neperlivá)

Coca cola  Coca cola  0,33l0,33l  45 Kč  45 Kč
Coca cola zero Coca cola zero  0,33l 0,33l  45 Kč  45 Kč
Targa florio pomeranč    48 KčTarga florio pomeranč    48 Kč
Targa florio citrón    48 KčTarga florio citrón    48 Kč
Kinley Tonic Kinley Tonic  0,225l  0,225l   45 Kč  45 Kč
Džus Granini Džus Granini (pomeranč, jablko)(pomeranč, jablko)    0,3l0,3l  48 Kč   48 Kč 
Vinný mošt z vlastních vinohradů  Vinný mošt z vlastních vinohradů  1 dcl 1 dcl  25 Kč 25 Kč
(červený, bílý)(červený, bílý)

DOMÁCÍ LIMONÁDYDOMÁCÍ LIMONÁDY
Všechny naše limonády si sami pečlivě připravujeme  Všechny naše limonády si sami pečlivě připravujeme  

podle vlastních recepturpodle vlastních receptur

Malina  Malina  0,4l0,4l 65 Kč 65 Kč
Rakytník zázvor   Rakytník zázvor   0,4l0,4l 65 Kč 65 Kč
Matcha maracuja Matcha maracuja (domácí ledový čaj) (domácí ledový čaj)     0,4l0,4l 65 Kč  65 Kč 
Cascara s pomerančem  Cascara s pomerančem  0,4l0,4l  65 Kč  65 Kč
Meruňka s levandulí  Meruňka s levandulí  0,4l0,4l  65 Kč  65 Kč
Bezová s hroznem  Bezová s hroznem  0,4l0,4l  65 Kč  65 Kč



PALAČINKY SLANÉPALAČINKY SLANÉ
(Z POHANKOVÉ MOUKY)(Z POHANKOVÉ MOUKY)

Šunka, ementál, špenát, salátek   165 KčŠunka, ementál, špenát, salátek   165 Kč
Losos, koprová pomazánka, rukola, salátek   175 KčLosos, koprová pomazánka, rukola, salátek   175 Kč
Kozí sýr, ořechy, brusinky, med, rukola, salátekKozí sýr, ořechy, brusinky, med, rukola, salátek   180 Kč   180 Kč

PALAČINKY SLADKÉ SE ŠLEHAČKOUPALAČINKY SLADKÉ SE ŠLEHAČKOU
Cukr, máslo, skořice, citrón   90 KčCukr, máslo, skořice, citrón   90 Kč
Mascarpone jahody nebo borůvky   130 KčMascarpone jahody nebo borůvky   130 Kč
S naší marmeládou S naší marmeládou (jahodová, meruňková s levandulí)(jahodová, meruňková s levandulí)   95 Kč   95 Kč
Nutella, banán   120 Kč Nutella, banán   120 Kč 

BAGEL LOUHOVANÝ SE SEZAMEMBAGEL LOUHOVANÝ SE SEZAMEM
Šunka, cheddar, vejce,  Šunka, cheddar, vejce,  
bylinková pomazánka, polníček, salátek   105 Kčbylinková pomazánka, polníček, salátek   105 Kč
Uzený losos, vejce,  Uzený losos, vejce,  
koprová pomazánka, rukola, salátek   105 Kč koprová pomazánka, rukola, salátek   105 Kč 

SALÁTYSALÁTY
Halloumi   170 KčHalloumi   170 Kč
(sýr halloumi, směs salátů, cherry rajčata,  (sýr halloumi, směs salátů, cherry rajčata,  
olivy, balsamicový dresink )olivy, balsamicový dresink )

Kozí sýr   180 KčKozí sýr   180 Kč
(kozí sýr, směs salátů, brusinky, ořechy,  (kozí sýr, směs salátů, brusinky, ořechy,  
jablko, medovo-hořčičný dresink)jablko, medovo-hořčičný dresink)

Caesar   185 KčCaesar   185 Kč
(slanina, krutóny, parmezán, římský salát, ančovičkový dresink)(slanina, krutóny, parmezán, římský salát, ančovičkový dresink)

Rozpečená ciabatta s olivovým olejem k salátůmRozpečená ciabatta s olivovým olejem k salátům 30 Kč 30 Kč
Mandle pražené solené 80g   60 KčMandle pražené solené 80g   60 Kč



Všechna naše Moravská nabízená vína pochází z našich  Všechna naše Moravská nabízená vína pochází z našich  
rodinných vinic a dají se tedy označit jako náš domácí produkt.rodinných vinic a dají se tedy označit jako náš domácí produkt.

Italská vína jsou z privátního dovozu  Italská vína jsou z privátního dovozu  
a mnohé tedy na Českém trhu nenaleznete.a mnohé tedy na Českém trhu nenaleznete.

MORAVSKÁ VÍNA ČERVENÁMORAVSKÁ VÍNA ČERVENÁ
Nativa Nativa (nová odrůda Moravského suchého vína)(nová odrůda Moravského suchého vína)  1dcl  1dcl 45 Kč 45 Kč

ITÁLSKÁ VÍNA ČERVENÁITÁLSKÁ VÍNA ČERVENÁ
Orus Salento – 100% PrimitivoOrus Salento – 100% Primitivo (suché)  1dcl (suché)  1dcl 45 Kč 45 Kč

MORAVSKÁ VÍNA BÍLÁMORAVSKÁ VÍNA BÍLÁ
Tramín červenýTramín červený (suché)  1dcl (suché)  1dcl 45 Kč 45 Kč
MaRyCha MaRyCha (polosuché)   1dcl(polosuché)   1dcl 45 Kč 45 Kč
SauvignonSauvignon (polosladké)  1dcl (polosladké)  1dcl 45 Kč 45 Kč

ITÁLSKÁ VÍNA BÍLÁITÁLSKÁ VÍNA BÍLÁ
Falanghina BeneventanoFalanghina Beneventano (suché)  1dcl (suché)  1dcl 40 Kč 40 Kč

PROSECCOPROSECCO
Fondo brut nature Fondo brut nature (nefiltrované)   1dcl(nefiltrované)   1dcl 73 Kč 73 Kč
Ca’tullio extra dry  Ca’tullio extra dry   1dcl 1dcl  63 Kč  63 Kč
Dal Bello brut Dal Bello brut  1dcl 1dcl 63 Kč 63 Kč

FRIZZANTEFRIZZANTE
Frizzante růžové Helena Frizzante růžové Helena (suché)  1dcl(suché)  1dcl 45 Kč 45 Kč



PIVOPIVO
Bakalář 11 Bakalář 11 0,5l/0,3l0,5l/0,3l  47/37 Kč   47/37 Kč 
Bakalář Bakalář (nealko - lahvové)(nealko - lahvové)  0,5l0,5l  40 Kč  40 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJEMÍCHANÉ NÁPOJE
Mojito   115 KčMojito   115 Kč
Gin tonic 105 KčGin tonic 105 Kč
Aperol spritz 105 KčAperol spritz 105 Kč
Levander - apricot spritz 105 KčLevander - apricot spritz 105 Kč
Hugo spritz s mátou, bezem a limetou 105 KčHugo spritz s mátou, bezem a limetou 105 Kč

RUMRUM
Havana blanco    /    Bacardi spiced   65 KčHavana blanco    /    Bacardi spiced   65 Kč
Legendario Elixir 7y  80 KčLegendario Elixir 7y  80 Kč
Diplomatico reserva exclusiva 12y   120 KčDiplomatico reserva exclusiva 12y   120 Kč

WHISKEYWHISKEY
Bushmills    /    Bailey’s  65 KčBushmills    /    Bailey’s  65 Kč

VODKAVODKA
Absolut 65 KčAbsolut 65 Kč

GINGIN
Bombay Sapphire 70 KčBombay Sapphire 70 Kč
Gordon’s Premium Pink 60 KčGordon’s Premium Pink 60 Kč

OVOCNÉ PÁLENKYOVOCNÉ PÁLENKY
Slivovice    /    Hruškovice  -  Fleret Pečeť   70 KčSlivovice    /    Hruškovice  -  Fleret Pečeť   70 Kč

LIKÉRYLIKÉRY
Becherovka    /    Jägermeister   60 KčBecherovka    /    Jägermeister   60 Kč


